[image: Описание: Описание: C:\Users\user\Desktop\Герб Новый_гот.jpg]

                АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]__08.02.2021______________ №  ___73-п_______________
                  п. Новосергиевка
Об утверждении программы информационного
освещения и популяризации деятельности
МБУ «МФЦ Новосергиевского района»
 по повышению информированности населения
в вопросах предоставления государственных
и муниципальных услуг на 2021 год

В целях повышения информированности населения в вопросах предоставления государственных и муниципальных услуг в МБУ «МФЦ Новосергиевского района»:
1. Утвердить программу информационного освещения популяризации деятельности МБУ «МФЦ Новосергиевского района» по повышению информированности населения в вопросах предоставления государственных и муниципальных услуг на 2021 год согласно приложению.
2. Назначить ответственного за реализацию мероприятий по информированию населения в администрации муниципального образования Новосергиевский район Оренбургской области директора МУБ «МФЦ Новосергиевского района» Стулову О.В. (по согласованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новосергиевского района по экономическим вопросам  Кривошееву И.И.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте района.

Глава администрации района                                                            А.Д.Лыков

Разослано: Кривошеевой И.И,  Борисовой С.В., МФЦ, орготделу, прокурору.

image1.jpeg